
 

 
Gemeenteblad van Helmond                                                                                                                                                blz. 1 

 

 

Jaar: 2013     Nummer:  45   Besluit: Gemeenteraad 7 mei 2013 Gemeenteblad 

 
 
INTREKKING VERORDENING KINDEROPVANG HELMOND 2011 
 
De raad van de gemeente Helmond;  

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders van 26 maart 2013; 

gelet op artikel 149 van de Gemeentewet, artikel 1.25 Wet kinderopvang en kwaliteitseisen peuterspeelzalen 

en artikel I onder m van de “de Wet van 12 juli 2012 tot wijziging van de Wet kinderopvang en kwaliteitseisen 

peuterspeelzalen in verband met het aanbrengen van grondslagen die hervorming van en bezuiniging op de 

kinderopvangtoeslag mogelijk maken en in verband met het incorporeren van de tegemoetkoming in de 

kosten van kinderopvang van de gemeente en het Uitvoeringsinstituut werknemersverzekeringen in de 

kinderopvangtoeslag (Stb. 2012, 327)”;  

 

besluit: 

1.  in te trekken de Verordening Kinderopvang Helmond 2011 zoals vastgesteld door de raad op 6  

 december 2011 (Raadsbesluit 100);  

2.  te bepalen dat dit besluit in werking treedt op de eerste dag na bekendmaking daarvan in het  

 Gemeenteblad en terug werkt tot en met 1 januari 2013. 

 

Aldus besloten in zijn openbare vergadering van 7 mei 2013.      

 

De raad voornoemd, 

de voorzitter,  de griffier, 

Mevr. P.J.M.G. Blanksma - van den Heuvel  Mr. J.P.T.M. Jaspers  

 

   

  

Bekend gemaakt op:  

17 mei 2013 

De gemeentesecretaris, 

Dhr. A.A.M. Marneffe RA 

 


